

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" "Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la conmemoración de las heroicas Batallas de Junín y Ayacucho"

## **AVISO DE CONVOCATORIA**

PRIMERA CONVOCATORIA ABIERTA A CONCURSO PARA LA ASIGNACIÓN DE CARGOS DE JEFATURA DE DEPARTAMENTO ASISTENCIAL, SERVICIO ASISTENCIAL, DE SUPERVISIÓN Y COORDINACIÓN PARA LOS PROFESIONALES DE LA SALUD EN LOS CENTROS ASISTENCIALES DEL SEGURO SOCIAL DE SALUD – ESSALUD

LA COMISIÓN DE CONCURSO DE LA RED PRESTACIONAL SABOGAL

EN CUMPLIMIENTO DE LO DISPUESTO EN EL REGLAMENTO DE CONCURSO PARA LA ASIGNACIÓN DE CARGOS DE JEFATURA DE DEPARTAMENTO ASISTENCIAL, SERVICIO ASISTENCIAL, DE SUPERVISIÓN Y COORDINACIÓN PARA LOS PROFESIONALES DE LA SALUD EN OBSTETRICIA, ASISTENTE SOCIAL O TRABAJO SOCIAL, PSICOLOGIA Y NUTRICIÓN EN LOS CENTROS ASISTENCIALES DEL SEGURO SOCIAL DE SALUD - ESSALUD APROBADO MEDIANTE RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 892-PE-ESSALUD-2023, CONVOCA A CONCURSO LOS CARGOS DE LOS CENTROS ASISTENCIALES SIGUIENTES:

CENTRO ASISTENCIAL	DEPARTAMENTO/ SERVICIO ASISTENCIAL	CARGO	PROFESIÓN	HIVEL	N° DE PLAZA	CÓDIGO SISPROM
HOSPITAL NACIONAL ALBERTO SABOGAL SOLOGUREN	SERVICIO DE OBSTETRICES	JEFE DE SERVICIO ASISTENCIAL	OBSTETRA	<b>E</b> 5	7000764X	E5JSA-0013
HOSPITAL NACIONAL ALBERTO SABOGAL SOLOGUREN	SERVICIO DE NUTRICION	JEFE DE SERVICIO ASISTENCIAL	NUTRICIONISTA	E5	7000769X	E5JSA-0014
HOSPITAL NACIONAL ALBERTO SABOGAL SOLOGUREN	SERVICIO DE PSICOLOGIA	JEFE DE SERVICIO ASISTENCIAL	PSICOLOGO	E5	7000770X	E5JSA-0015
HOSPITAL NACIONAL ALBERTO SABOGAL SOLOGUREN	SERVICIO SOCIAL	JEFE DE SERVICIO ASISTENCIAL	ASISTENTE SOCIAL O TRABAJADOR SOCIAL	E5	7000771X	E5JSA-0016

LA INSCRIPCIÓN SE REALIZARÁ EN FORMA VIRTUAL PARA REGISTRARSE EN EL SISPROM A TRAVÉS DEL LINK HTTP://WW10.ESSALUD.GOB.PE/SISPROM/

PARA PRESENTAR SU EXPEDIENTE FÍSICO DEBERÁ REALIZARLO EN SITO JR. COLINA № 1081 – BELLAVISTA CALLAO, HORARIO DE ATENCIÓN DE 8.00AM A 12.50M y 14.00PM A 16.30 PM; O A TRAVÉS EL ÁREA DE PERSONAL DONDE LABORA EL PARTICIPANTE DE ACUERDO AL HORARIO ESTABLECIDO.

EL CONCURSO SE DESARROLLARÁ DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES ADJUNTO, CONSIDERANDO LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL REGLAMENTO QUE SE DIFUNDE.

CALLAO, 25 DE ENERO DEL 2024

COMISIÓN DE CONCURSO DE LA RED PRESTACIONAL SABOGAL

CELIA M. CASTILLO VILLACREZ Presidente de la Comisión de Concurso de la Red Prestacional Sabogal ESSALUD ON DE CONCUPA ON PERCONAL SON ON PERCONAL SON

AURORA J. CARRASCO BUITRON Secretario Técnico ESSALUD



